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Der findes vine, man smager – og så 
findes der vine, man bliver ved med at 
vende tilbage til. Pinot hører til i den sidste 
kategori.

I år er en milepæl. 20. gang Winemarket. 
Det er ikke bare en rund fødselsdag – det 
er også en anledning til at stoppe op og 
vælge med omhu. Og vi er landet et sted, 
vi kender godt. Pinot.

Sidst vi satte fokus på familien var for tre 
år siden. 

Det er en druefamilie, der spænder eks-
tremt bredt – fra det helt stramme og 
mineralske til det generøse og umiddel-
bart charmerende. Fra kølig præcision 

Prolog til varm dybde. Fra det ranke og næsten 
asketiske til det saftige og åbne. Og midt 
i det hele finder man vine, der både kan 
udfordre og forføre.

Samtidig er Pinot i bevægelse. Klimaæn-
dringerne spiller i stigende grad en rolle 
for, hvordan vinene udtrykker sig. Nye 
områder træder frem, klassiske regioner 
udvikler sig, og balancen mellem syre, 
modenhed og alkohol forskydes. Det gør 
ikke Pinot mindre interessant – tværtimod. 
Det gør familien endnu mere dynamisk og 
relevant lige nu.

Netop derfor samler vi igen familien. Ikke 
for at konkludere, men for at udforske 
videre.
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Til årets udgave har vinhandlere fra hele 
landet taget nogle af deres stærkeste 
kort med. Her er de klassiske reference-
punkter, men også flasker og områder, 
der skubber til forventningerne og udvider 
billedet af, hvad Pinot kan være i dag. Det 
er en sammensætning, der viser både 
spændvidden og relevansen.

Så brug Winemarket på at gå på opda-
gelse. Smag bredt, smag nysgerrigt – og 
lad dig overraske.

Rigtig fornøjelse med hele den pukkelryg-
gede Pinotfamilie

Mads Jordansen og crew Fotograf: Torben Hjulmand / Moment Studio
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Winelab 
Academy

Smagning og 
vinkurser

Info og booking
på winelab.dk/academy
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Lær alt om 10 hvide druer
8. september 2026
Pris: 425 kr. + gebyr
Her er hvidvinskurset til dig, der elsker hvidvin og 
gerne vil udvide din horisont og få viden og dybere 
forståelse af hvidvin med udgangspunkt i 10 vine, som 
du skal smage på dette kursus i Winelab Academy.

Lær alt om 10 røde druer
9. september 2026
Pris: 425 kr. + gebyr
Her er rødvinskurset til dig, der elsker rødvin og gerne 
vil udvide din horisont og få viden og dybere forståelse 
af rødvin med udgangspunkt i 10 vine, som du skal 
smage på dette kursus i Winelab Academy.

Winelab Academy Basic – Lær alt om vin 
Tre kursusaftener
15. september, 22. september og 20. oktober 2026
Pris: 1.650 kr. + gebyr for tre aftener
Her er grundkurset til dig, der over 3 lektioner (aftener) 
vil have en dybere forståelse af vin, blive bedre til at 
smage og sætte ord på oplevelsen samt udvide din 
viden om verdens vigtigste vinområder.

Lær alt om øko-, bio og naturvin
23. september 2026
Pris: 495 kr. + gebyr
Bliv klogere på en del af vinverdenen, der både skaber 
begejstring og debat. Vi smager os gennem økologisk, 
biodynamisk og naturvin og ser nærmere på, hvordan 
arbejdet i vinmarken kan påvirke det, der ender i glasset.



Goes Pinot7

Lær alt om 10 hvide druer
4. november 2026
Pris: 425 kr. + gebyr
Her er hvidvinskurset til dig, der elsker hvidvin og 
gerne vil udvide din horisont og få viden og dybere 
forståelse af hvidvin med udgangspunkt i 10 vine, som 
du skal smage på dette kursus i Winelab Academy.

Lær alt om 10 røde druer
12. november 2026
Pris: 425 kr. + gebyr
Her er rødvinskurset til dig, der elsker rødvin og gerne 
vil udvide din horisont og få viden og dybere forståelse 
af rødvin med udgangspunkt i 10 vine, som du skal 
smage på dette kursus i Winelab Academy.
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Pinot Blanc	 En hvidvinssort med oprindelse i Bourgogne. I dag er den mest 
kendt fra Alsace samt udbredt i Tyskland og Østrig under navnet 
Weissburgunder, den hvide burgunder. Den er en naturlig muta-
tion af Pinot Gris. Den blomstrer og modner tidligt og giver gode 
udbytter. Smagsmæssigt minder Pinot Blanc om en mild Char-
donnay, som den også ofte er blevet forvekslet med. Vine på Pinot 
Blanc er lette og saftige med medium syre og rund frugt. De kan 
vinde ved fadlagring, men klarer sig også godt uden. Pinot Blanc 
indgår af og til i blandinger. Den har desuden en vis udbredelse 
i Luxembourg, Schweiz og Italien, mens den aldrig rigtig er slået 
igennem oversøisk.

Synonymer	 Weissburgunder, Pinot Bianco
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Pinot Gris	 En hvidvinssort, der oprindeligt stammer fra Bourgogne, men 
som har opnået særlig berømmelse i Alsace. Desuden er den 
vidt udbredt i Tyskland og Østrig som den grå burgunderdrue, 
Grauburgunder. Den er en naturlig mutation af Pinot Noir. Skal-
lerne bliver rødlige ved modning. Pinot Gris giver ret forskellige 
vine, alt afhængigt af hvor den dyrkes, og hvordan den vinificeres. 
Druen modner relativt tidligt og giver pæne udbytter. Den kan 
opnå højt sukkerindhold, hvilket giver mulighed for senthøstede, 
sødmefulde vine. I Alsace, hvor sorten tidligere var kendt som 
Tokay, laver man fyldige og rige vine med et let krydret og røget 
præg. De tyske og østrigske udgaver er som regel syrefriske og 
runde med en moden pæresmag. I det nordlige Italien laves mest 
en simpel og saftig vin på druen, som her kaldes Pinot Grigio. Lidt 
længere sydligt i italienske Friuli er der tradition for at lave en fyl-
digere, ravfarvet udgave, Ramato, hvor man lader vinen gære med 
drueskallerne. Pinot Gris har oplevet stor popularitet de seneste 
årtier. Den har her vundet en vis udbredelse i Californien, Oregon, 
Australien og New Zealand.

Synonymer 	 Grauburgunder, Pinot Grigio, Ruländer

 

10 Winemarket



Chardonnay	 Verdens måske mest klassiske hvidvinsdrue, der menes at stamme 
fra Bourgogne men i dag er udbredt i hele Europa og resten af 
verden. DNA-analyse peger på, at Chardonnay er opstået som 
en krydsning mellem Gouais Blanc og Pinot Noir. Chardonnay 
udvikler sig meget forskelligt afhængigt af jordbund, temperatur, 
solskinstimer og nedbør. I Bourgogne kendes den klassisk som en 
meget elegant vin, ofte med spinkle lime- og citrusaromaer i duft 
og smag, alt fra sart og syrestyret Chablis til frugtig og smørfed 
Meursault. Dyrkes druen i eksempelvis Australien eller Californien, 
kan den udvikle sig i en meget mere voluminøs retning med smag 
og duft af modne eksotiske frugter. Druen er meget modtagelig for 
påvirkninger under vinifikationen, og den er velegnet til lagring på 
gærresterne og på både store og små træfade.

Synonymer	 Morillon
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Pinot Noir	 En af de store, klassiske rødvinssorter og en darling blandt vin-
kendere. Den kan under de rigtige forhold og i de rigtige hænder 
give enormt charmerende vine med en forbløffende smagsrig-
dom. Druen kan afspejle terroir som ingen anden rødvinsdrue. 
Pinot Noirs hjemstavn er Bourgogne i Frankring, men den er også 
en gammel kending i Tyskland og Østrig og har længe huseret 
mange andre steder i Europa. I dag er den også en feteret tilflyt-
ter over hele verden. Det er en ret sensitiv drue, der foretrækker 
kølige klimaer og kalkrige jordbunde. Den kan dog trives i var-
mere klimaer og federe jorde, men så bliver dens vine anderledes 
fyldige og frugtbetonede. Klassisk europæisk Pinot Noir er ret 
lys i farven, den er aromatisk og har dybde. Vinen har en delikat 
syre-sødme-balance og en mild bitterhed. Smagen er ofte af lyse, 
røde bær. Den tager godt imod fadlagring – men med risiko for at 
overdøve dens fine aromaer med for meget træ. Den har ry for at 
være en sand diva, da den kan være både svær at dyrke og svær 
at vinificere. Derfor må man forvente både stilistisk og kvalitativ 
variation.

Synonymer	 Spätburgunder, Blauburgunder, Pinot Nero, Morillon Noir
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Pinot Noir Précoce	 Den tidligt modnede Pinot Noir, som navnet ordret betyder, er i 
Tyskland også kendt som den tidlige burgundersort, Frühburgun-
der. Den er en mutation af Pinot Noir med mindre druer og et par 
ugers tidligere modningstidspunkt. Det gør den især velegnet til 
at dyrke i fugtige og kølige klimaer, som Pinot Noir ellers har svært 
ved at modne i. Det gælder selv i Danmark, hvor den dyrkes på 
Njord Vingård ved Holbæk. Pinot Noir Précoce dufter og smager 
af mørke bær, sødt, syrligt og let bitter, ofte med et letrøget præg. 
Vinene er ofte tættere og mørkere end pendanterne i Pinot Noir 
og Spätburgunder, men sjældent så forfinede og delikate.

Synonymer	 Frühburgunder, Juliusrebe, Augustrebe
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Pinot Meunier	 En blå druesort, hvis berømmelse skyldes Champagne. Den har 
dog også vigtige dyrkningssteder i franske Loire, tyske Württem-
berg og østrigske Steiermark. Den er en naturlig mutation af Pinot 
Noir. Sorten minder i vækst og smagsprofil en del om Pinot Noir. 
Den stiller dog færre krav til dyrkningssted og markarbejde, men 
kvaliteten når heller ikke samme højder: Vinene er mere frugtige, 
men også mere simple. Pinot Meunier indgår i partnerskab med 
Chardonnay og Pinot Noir i de fleste Champagner og dyrkes sær-
ligt omkring Marne. En anden særlig anvendelse er til den tyske 
roséspecialitet Schillerwein. Rødvine på druen er sjældne. Mange 
af druens navne, fx “møllerens drue” og “den melede”, hentyder til 
dens hvidlige, dunede blade, der kan se ud, som om de er strøet 
med mel.

Synonymer	 Farineaux, Müllerrebe, Schwarzsriesling, Blaue Postitschtraube
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Auxerrois	 En hvidvinssort, som egentlig mest er et halvt Pinot-medlem og en 
oftest anonym men alligevel ganske udbredt drue fra Nordfrankrig. 
Navnet stammer sandsynligvis fra Auxois, et gammelt navn for 
Alsace, hvor druen stammer fra. Sorten er en naturlig krydsning af 
Pinot Noir og Gouais Blanc. Navnet Auxerrois er forvirrende nok 
også blevet brugt om Pinot Blanc, Pinot Gris og Chardonnay, alle 
tre nære familiemedlemmer og nemme at forveksle med Auxerrois. 
Endvidere må den ikke forveksles med Malbec, der også går under 
navnet Auxerrois i Cahors. Auxerrois har lav syre og giver bløde 
men også ret neutrale vine. Dens styrke ligger i dens tidlige mod-
ning og pæne udbytter. Den bruges både til hvidvin og til crémant.

Synonymer	 Kleiner Heunisch, Weisser Auxerrois
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Glaspartner:

Forhandles hos Coolwines.dk
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CHARDONNAY
2024	 Bourgogne Chardonnay Cuvée X, Ôma, Bourgogne, Frankrig			   425,-	 360,-
2024	 Bourgogne Chardonnay Cuvée G, Ôma, Bourgogne, Frankrig			   375,-	 315,-
2024	 Chardonnay Les Suquets, Les Barioles, Auvergne, Frankrig			   435,-	 370,-
2022	 Meursault Les Narvaux, Caroline Frey, Bourgogne, Frankrig			   695,-

PINOT NOIR
2021	 Bourgogne Rouge, Caroline Frey, Bourgogne, Frankrig				   295,-	 250,-
2020	 Savigny-les-Beaune Clos des Guettotes Monopole,
	 Caroline Frey, Bourgogne, Frankrig					     395,-
2024	 Pinot Noir Les Chirouzes, Les Barioles, Auvergne, Frankrig			   395,-	 335,-

BOBLER
2021	 Brut Nature Nos Terres Amoureuses, Domaine A. Limar, Champagne, Frankrig		  375,-	 315,-
2019	 Brut Nature Les Pieds dans la Terre, Domaine A. Limar, Champagne, Frankrig		  445,-	 375,-

Volant Vin1.

Kontakt:	 Sortedam Dossering 77
	 2100 København

	 T:	 5338 0630
	 E:	 mail@volant-vin.dk
	 W:	 volant-vin.dk

Årgang Vin/producent/region/land

Volant tilbyder et nøje udvalgt sortiment af unikke vine fra små, 
kvalitetsbevidste producenter i klassiske europæiske vinområder, 
altid med fokus på bæredygtighed, håndværk og høj kvalitet til 
prisen. Bag virksomheden står tidligere professionelle badminton-
spillere, forenet af en fælles passion for vin og ambitionen om at 
gøre deres mangeårige drøm om egen import til virkelighed.

Normalpris WM v. 6 fl.

18 Winemarket



Årgang Vin/producent/region/land

BOBLER
NV	 Domaine d’Helene G. Wanner BdB Premier Cru				    295,-	 260,-
NV	 Jeaunaux-Robin Eclats de Meuliere					     395,-	 350,-
NV	 Nicolas Maillart Platine						      395,-	 350,-
NV	 Matthieu Godmé-Guillaume V.V.V					     495,-	 440,-
NV	 Perrine-Fresne Sarmate III						      495,-	 440,-
2022	 Clandestin Boréal						      650,-	 575,-

Grower Champagne2.

Kontakt:	 Stokagervej 6F
	 8240 Risskov

	 T:	 3145 2170
	 E:	 jbc@growerchampagne.dk
	 W:	 growerchampagne.dk

Hos growerchampagne.dk finder du et univers af kvalitetscham-
pagne fra små producenter. Det er de såkaldte ‘growers’, som vi 
stolt repræsenterer. Disse karakteriseres ved, at de dyrker deres 
egne druer og ofte anvender økologiske og biodynamiske prin-
cipper hertil for at opnå det bedst mulige råmateriale, som I deres 
hænder bliver til exceptionelle champagner.

Normalpris WM v. 6 fl.WM v. 6 fl.
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CHARDONNAY
2022	 Bourgogne, Blanc, Les Veuillots, Ovoide Jérémy Arnaud, Frankrig			   295,-	 225,-
2023	 Bourgogne Tonnerre, Les Huées, Jérémy Arnaud, Frankrig			   325,-	 265,-
2022	 Chablis, Sous le Parc, Jérémy Arnaud, Frankrig				    365,-	 285,-
2022	 Chablis 1. Cru, Vau de Vey, La Grande Chaume, Jérémy Arnaud, Frankrig		  575,-	 475,-
2024	 Bourgogne Chardonnay, Le Clos, Sophie Cinier, Frankrig			   275,-	 210,-
2023	 Macon-Villages, Le Clos, Sophie Cinier, Frankrig				    300,-	 225,-
2023	 Macon-Fuissé, Les Perrieres, Sophie Cinier, Frankrig				    350,-	 275,-
2022	 Pouilly Fuissé, Cuvée C/1, Sophie Cinier, Frankrig				    450,-	 360,-

PINOT NOIR
2023	 Bourgogne Pinot Noir, Les Veuillots, Jérémy Arnaud, Frankrig			   315,-	 250,-
2022	 Bourgogne Hautes Cotes de Nuits, Maxime Cheurlin Noellat, Frankrig		  350,-	 285,-

BOBLER
NV	 Champagne Brut, Cuvée de Reserve, Gallimard				    350,-	 275,-
NV	 Champagne Brut Nature, Les Meurgers, Gallimard				    400,-	 320,-
NV	 Crémant de Bourgogne Extra Brut, Carte Noire, Marie de Louvoy, Frankrig		  300,-	 225,-
NV	 Crémant de Bourgogne Brut Nature, Val Boucle, Marie de Louvoy, Frankrig		  375,-	 300,-

Vintage Only3.

Kontakt:	 Brydegårdsvej 8a
	 5700 Svendborg

	 T:	 2175 9010
	 E:	 henrik@vintageonly.dk
	 W:	 vintageonly.dk

Vinimport fra producenter der gerne tager en omvej for at nå den 
bedste kvalitet. 

Ingen dogmer, bare god vin. 

Årgang Normalpris WM v. 6 fl.Vin/producent/region/land
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A. Vinstouw4.

Kontakt:	 Lundvej 8
	 7400 Herning

	 T:	 9712 1416
	 E:	 vin@a-vinstouw.dk
	 W:	 a-vinstouw.dk

WM v. 6 fl.

A Vinstouw, har importeret kvalitetsvin siden 1984.
Vi leverer vin til flere af Danmarks bedste restauranter og vinbarer.
Derudover har vi et stort bagkatalog af vine med flaskealder.

Årgang Normalpris

CHARDONNAY
2024	 Chablis, Domaine Sébastien Dampt, Bourgogne, Frankrig			   239,-	 219,-
2023	 Les Gryphées, Domaine Frédéric Lambert, Jura, Frankrig			   239,-	 219,-

PINOT GRIS
2022	 Silverback Vineyard, James Rahn, Oregon, USA				    299,-	 279,-
2022	 Weber Vineyard, James Rahn, Oregon, USA				    219,-	 199,-

PINOT NOIR
2023	 Hommage, Domaine Jean Teiller, Menetou Salon, Frankrig			   259,-	 239,-
2023	 Côte De Nuits Villages, Numa Cornut, Bourgogne, Frankrig			   399,-	 369,-
2022	 Les Duresses, Domaine Roy, Bourgogne, Frankrig				    419,-	 389,-

PINOT MEUNIER
2021	 Abbey Road Farm, James Rahn, Oregon, USA				    259,-	 239,-

BOBLER
NV	 Embl’m, Thierry Massin, Champagne, Frankrig				    359,-	 339,-
NV	 Rosé, Champagne Lombard, Champagne, Frankrig				    379,-	 359,-

WM v. 6 fl.Vin/producent/region/land
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Bisou Vin5.

Kontakt:	 H. J. Holst Vej 6
	 2610 Rødovre

	 T:	 2226 7891
	 E:	 philip@bisou.vin
	 W:	 bisou.vin

bisou vin blev skabt i januar 2025, og i spidsen står Philip Jae 
Worth Jacobsen, som efter mere end et årti på den danske restau-
rationsscene – fra Michelin-restauranter til små caféer – valgte at 
fokusere udelukkende på vinens verden.

Tilgangen til vin har altid været den samme: ærlige vine produceret 
af dygtige og passionerede ildsjæle med respekt for arbejdet i 
marken og en lavinterventionsfilosofi i kælderen.

Vine, hvor bønderne bliver betalt en ærlig mønt for deres arbejde, 
og hvor der er gennemsigtighed hele vejen fra jord til bord.

bisou vin sælger både til private, samt forsyner mange af landets 
bedste restauranter (flere med det røde stjerneskilt hængende på 
døren).
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CHARDONNAY
2020	 Beaune Blanc, Domaine de Clos, Bourgogne, Frankrig				    465,-	

PINOT BLANC 
2024	 Weisserburgunder “Alte Rebe”, Weingut Bertram Isele, Baden, Tyskland		  195,-	 175,5

PINOT NOIR
2023	 Gesprächstoff, Weingut Bertram Isele, Baden, Tyskland				   165,-	 148,5
2022	 Smaragd, Weingut Bertram Isele, Baden, Tyskland				    245,-	 220,5
2022	 Hautes-Côtes du Nuits, Blouctet-Garnier-Bichot, Bourgogne, Frankrig		  315,-
2021	 Pinot Noir, Weingut Georgium, Burgenland, Østrig				    425,-	 382,5

BLENDS
N.V.	 Field Notes #2, Offbeat Wine, Essex, England				    365,-	 328,5
2020	 Many Moons, Offbeat Wine, Essex, England				    185,-

BOBLER
N.V.	 La Bande à Meunier, Champagne Amis de Beauregard, Champagne
	 (Vallé de la Marne), Frankrig					     375,-	 337,5
2018	 Millésime 2018 “Blanc de Blancs, Champagne Amis de Beauregard,
	 Champagne (Vallé de la Marne), Frankrig					     465,-	 418,5

KULTVINE — SMAGEGLAS
2021	 Nuits-Saint-Georges “Les Crots” 2021, Domaine de Clos, Bourgogne, Frankrig		  220,-	 1.325,-

Årgang Normalpris

Glas

WM v. 6 fl.

Flaske

Vin/producent/region/land
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Erik Sørensen Vin6.

Kontakt:	 Fredensborg Kongevej 57
	 2980 Kokkedal

	 T:	 4346 9900
	 E:	 bs@eriksorensenvin.dk
	 W:	 eriksorensenvin.dk

Erik Sørensen Vin importerer siden 1956 kvalitetsvin fra hele 
verden og sælger til private, firmaer og restauranter i hele Danmark. 

“The whole team at Erik Sørensen Vin is dedicated to it’s suppilers 
and customers” / Olivier Humbrecht, Domaine Zind-Humbrecht
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CHARDONNAY
2024	 Morillon Blanc, Jeff Carrel, Languedoc, Frankrig				    165,-	 125,-
2023	 Bourgogne Blanc “Les Femelottes”, Chavy-Chouet, Bourgogne, Frankrig		  330,-	 225,-
2023	 Beneath the Clouds, Elgin, Sydafrika					     220,-	 160,-

PINOT BLANC
2023	 Kritt, Marc Kreydenweiss, Alsace, Frankrig - BIO				    295,-	 195,-
2025	 Weissburgunder, Weingut Landerer, Baden Kaiserstuhl, Tyskland			   170,-	 130,-

PINOT GRIS
2025	 Unterebener Pinot Grigio, Tramin, Alto Adige, Italien				    325,-	 250,-
2023	 Roche Calcaire, Zind-Humbrecht, Alsace, Frankrig - BIO			   375,-	 275,-

AUXERROIS
2023	 Rotenberg, Zind-Humbrecht, Alsace, Frankrig - BIO				    400,-	 280,-

PINOT NOIR
2022	 Oberrotweiler, Weingut Landerer, Baden Kaiserstuhl, Tyskland			   300,-	 220,-
2023	 Bourgogne Côte d’Or V.V., Gauffroy, Bourgogne. Frankrig			   330,-	 230,-
2024	 Plateau Grande Reserve, Sileni Estate, Hawke’s Bay, New Zealand			   215,-	 150,-
2023	 Groenlandsberg, Elgin, Sydafrika					     330,-	 230,-

BLENDS 
2023	 Origines Cuvée Spéciale, Jean Fournier, Bourgogne, Frankrig			   370,-	 270,-

BOBLER
NV	 Lune a Boire Bulle, Marc Kreydenweiss, Alsace, Frankrig			   270,-	 190,-

Årgang Vin/producent/region/land Normalpris WM v. 6 fl.

Goes Pinot25



Compagniet7.

Kontakt:	 Åsvej 3
	 2680 Solrød Strand

	 T:	 2343 6789
	 E:	 helge@compagniet.dk
	 W:	 compagniet.dk

Helge M.L. Sidor aka Den gamle Vinhandler stiftede i 1998 Com-
pagniet, som importerer vine fra mindre topsympatiske, meget dyg-
tige og entusiastiske vinmagere i Frankrig, Italien og Spanien.

Compagniet sælger vine til HORECA-segmentet, til virksomheder 
og selvfølgelig til private vinentusiaster, som alle jer, der er med her 
på Winemarket Goes Pinot. 

26 Winemarket



CHARDONNAY
2022 	 Cuvée Fanny, Domaine Marchand Frères, Bourgogne, Frankrig			   175,-	 157,50
2023	 Chablis Le Verger, Domaine Alain Geoffroy, Chablis, Frankrig			   205,-	 184,50
2023	 Chablis 1er Cru Beauroy, Domaine Alain Geoffroy, Chablis, Frankrig    		  275,-   	 247,50

PINOT BLANC 
2024	 Fly me to the Moon, Vignoble de 3 Terres – Domaine Mann, Alsace, Frankrig		  190,-	 171,-

PINOT NOIR
2022	 Cuvée Béatrice Rosé, Domaine Marchand Frères, Bourgogne, Frankrig		  155,-	 139,50
2023	 Hautes-Côtes de Nuits, Domaine Marchand Frères. Bourgogne, Frankrig		  295,-	 265,50
2021	 Morey-Saint-Denis 1er Cru Les Millandes, Domaine Marchand Frères, Bourgogne Frankrig	 725,-	 652,50
2021	 Chambolle-Musigny 1er Cru Les Sentiers, Domaine Marchand Frères, Bourgogne, Frankrig	 875,-	 787,50

BLENDS
2023	 Fusion Pelliculaire (orangevin), Vignoble de 3 Terres – Domaine Mann, Alsace, Frankrig	 250,-	 225,-

BOBLER
NV	 Le Chemin de Goësses Extra Brut Premier Cru, Maison Secondé & Fils (Barnaut), 
	 Champagne, Frankrig						      385,-	 346,50
NV	 Grande Réserve Brut Grand Cru, Maison Secondé & Fils (Barnaut), Champagne, Frankrig	 425,-	 382,50
NV	 Blanc de Noirs Brut Grand Cru, Maison Secondé & Fils (Barnaut), Champagne, Frankrig	 425,-	 382,50.

Årgang Vin/producent/region/land Normalpris WM-pris
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Dinvinhandel.dk8.

Kontakt:	 Østre Boulevard 29
	 8930, Randers NØ

	 T:	 7222 4998
	 E:	 kundeservice@dinvinhandel.dk
	 W:	 www.dinvinhandel.dk

Dinvinhandel.dk er en sammenslutning af mere en 20 lokale vinhan-
dlere og en dansk vinimportør, med mere end 40 års erfaring. Vi vil 
gøre det nemmere at handle lokalt, når man køber vin på nettet. Vi 
har altid gratis levering ned til vores lokale vinhandlere. 
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CHARDONNAY
2023	 Kendall-Jackson Vintner’s Reserve Chardonnay Magnum, USA			   499,-	 249,-/3fl.
2024	 Amorati Chardonnay Salento IGT, Italien					     159,-	 99,-/6fl.

PINOT BLANC 
2023	 Weingut Kopp Weissburgunder, Baden, Tyskland				    199,-	 149,-/6fl.
2021	 Weingut Kopp Weissburgunder Lösslehm, Baden, Tyskland			   239,-	 179,-/6fl.
2021	 Vignoble des 2 lunes Pinot Blanc Apogee, Alsace, Frankrig			   239,-	 99,-/6fl.

PINOT GRIS
2024	 Santa Sofia Pinot Grigio Garda Le Calderare, Veneto, Italien			   139,-	 99,-/6fl.
2024	 Puiatti Pinot Grigio Friuli DOC, Friuli, Italien				    229,-	 159,-/6fl.
2024	 Milani Pinot Grigio Rosé, Lombardiet, Italien				    139,-	 75,-/6fl.

PINOT NOIR
2022	 Weingut Kopp Pinot Noir, Baden, Tyskland				    189,-	 149,-/6fl.
2022	 Weingut Kopp Spätburgunder Roter Porphyr, Baden, Tyskland			   239,-	 199,-/6fl.
2024	 Puiatti Pinot Nero Friuli DOC, Italien					     229,-	 159,-/6fl.
2021	 Vignoble des 2 lunes Pinot Noir Organic Alsace, Frankrig			   249,-	 129,-/6fl.

BOBLER
NV	 Valduga 130 Brut Blanc de Blancs, Brasilien				    359,-	 299,-/6fl.

Årgang Vin/producent/region/land Normalpris WM-pris
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CHARDONNAY
2021	 Heitz Cellars Quartz Creek 						     600,-	 550,-
Cuvee 44	 Father John, Mesnil sur Blanc					     320,-	 300,-
2022	 Shibumi Knoll, Buena Tiera						      900,-	 800,-
2017	 Eyrie Vineyard, Original Vines					     760,-	 700,-

PINOT NOIR
2017	 Joseph Swan Cuvee de Troix, Sonoma					     320,-	 275,-
2017	 Father John, Mendocino Coast					     300,-	 250,-
2019	 Tesselaarsdal, South Africa						     300,-	 250,-
2022	 Junichi Fujita, Sonomama, Willamette Valley				    560,-
2022	 The Hilt Estate, Sea Rita Hills.					     500,-	 450,-

KK Wine9.

Kontakt:	 Brannersvej 6
	 2920 Charlottenlund

	 T:	 35102017
	 E:	 mail@kkwine.dk
	 W:	 kkwine.dk

KK Wine har siden starten i 2007 været fokuseret på at importere 
og sælge vin fra de bedste vinerier i USA, primært fra staterne 
Oregon, Washington og Californien. Derudover importere KKWine 
også vin fra Australien, Ungarn, Frankrig, Italien og flere er på vej.

Årgang Normalpris WM v. 6 fl.Vin/producent/region/land
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WineAdvisor10.

Kontakt:	 Søren Nymarksvej 15
	 8270 Højbjerg

	 T:	 2129 3844
	 E:	 salg@wineadvisor.dk
	 W:	 wineadvisor.dk

WM v. 6 fl.

Bourgogne direkte fra små ukendte domainer, uden mellemled. 25 
udvalgte, alle med direkte import uden mellemled. Stort udvalg. Vi 
har en mand fastboende i Bourgogne og et kæmpe netværk. Vores 
ry er vin, der smager af mere end det koster.

Årgang Normalpris

CHARDONNAY
2023	 Saint-Veran Rives de Longsault Vielles Vignes, Domaine Deux Roche			  238,-	 212,-
2023	 Rully, Douhairet Pocheret						      318,-	 284,-
2023	 Mercurey Les Marcoeurs, Chateau Chamilly				    309,-	 276,-
2023	 Auxey Duresses Blanc, Jacques Bavard					     407,-	 363,-

PINOT NOIR
2024	 Bourgogne Pinot Noir, Domaine Pillot					     211,-	 188,-
2022	 Monthélie Villes Vignes, Christophe Vadvoisey				    336,-	 299,-
2023	 Givry 1 cru. La Grande Berge, Domaine Desvignes				    316,-	 282,-
2023	 Gevrey Chambertin, Pacal Pernot					     496,-	 442,-

BOBLER
NV	 Champagne brut tradition, Coquard-Bour					    296,-	 264,-
NV	 Champagne brut blanc de noirs, Coquard-Bour				    314,-	 280,-

WM v. 6 fl.Vin/producent/region/land
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Chas. E. Vinhandel11.

Kontakt:	 Chas E Vinhandel & Juuls Vin & Spiritus
	 Ellebjergvej 2
	 8240 Risskov

	 T:	 3125 8202
	 E:	 info@chas-e.dk
	 W:	 chas-e.dk

“Momsfrit” v/ 6 fl. assorteret!

Chas. E. Vinhandel er en anerkendt vinhandel i Aarhus, der har 
eksisteret siden 1921. Med et konstant opdateret lager og en lang 
historie inden for vinbranchen er Chas. E. Vinhandel det perfekte 
sted at finde kvalitetsvine og få professionel vejledning.
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CHARDONNAY
2025	 Holm Oak Chardonnay/Holm Oak/Tasmanien/Australien			   199,-	 159,-
2025	 Holm Oak The Wizard Chardonnay/Holm Oak/Tasmanien/Australien			   379,-	 303,-
2023	 Flat Rock Chardonnay Foundation Series/Flat Rock/Ontario/Canada			   249,-	 199,-
2023	 Bachelder Chardonnay Les Villages/Bachelder/Niagara/Canada			   309,-	 247,-
2022	 Norman Hardie VQA County Chardonnay/Norman Hardie/Ontario/Canada		  309,-	 247,-
2022	 Adelsheim Willamette Chardonnay/Willamette Valley/USA			   259,-	 207,-
2021	 Pike Road Chardonnay/Elk Cove/Willamette Valley/USA			   169,-	 135,-

PINOT NOIR
2022	 Holm Oak The Wizard Pinot Noir/Holm Oak/Tasmanien/Australien			   379,-	 303,-
2023	 Flat Rock Pinot Noir Foundation Series/Flat Rock/Ontario/Canada			   269,-	 215,-
2022	 Bachelder Pinot Noir Les Villages Bench/Niagara/Canada			   309,-	 247,-
2021	 Norman Hardie VQA County Pinot Noir/Ontario/Canada			   299,-	 239,-
2022	 Adelsheim Willamette Pinot Noir/Willamette Valley/USA			   309,-	 247,-
2024	 Pike Road Pinot Noir/Elk Cove/Willamette Valley/USA				    169,-	 135,-

BLENDS
2022	 Norman Hardie VQA Calcaire/Norman Hardie/Ontario/Canada			   209,-	 167,-

BOBLER
2021	 Lightfoot and Wolfville Brut Rosé/ Lightfoot and Wolfville/Nova Scotia/Canada		  269,-	 215,-
2020	 Lightfoot and Wolfville Brut/ Lightfoot and Wolfville/Nova Scotia/Canada		  269,-	 215,-
2020	 Pike Road Rosé Sparkler/Elk Cove/Willamette Valley/USA			   259,-	 135,-

Årgang Vin/producent/region/land Normalpris WM-pris
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CHARDONNAY
2024	 Baum-Barth Chardonnay vom Kalk, Rheinhessen, Tyskland				    149,-
2023	 Zehnthof Luckert Sulzfelder Chardonnay Trocken, Franken, Tyskland				    225,-
2023	 Schneider Weil am Rhein Chardonnay, Baden					     279,-

PINOT GRIS
2025	 Grauburgunder trocken, Oliver Zeter, Neustadt-Haardt, Tyskland				    125,-

PINOT BLANC
2024	 Baum-Barth Weissburgunder vom Kalk Vinpusher Selection, Rheinhessen, Tyskland		  199,-

PINOT NOIR
2023	 Baum-Barth Spätburgunder vom Kalk, Rheinhessen, Tyskland				    189,-
2024	 Pinot Noir Haardt, Oliver Zeter, Neustadt-Haardt, Tyskland				    135,-
2022	 Schneider Spätburgunder Vom Kalkstein, Baden					     225,-

BOBLER
NV	 Domaine Lagille L’Inattendue 100% Pinot Meunier Champagne				    385,-
2022	 La Belle Rose - Rosé Sekt Brut Meunier, Pinot Noir, Oliver Zeter, Neustadt-Haardt,	Tyskland Sekt b.A. 	 189,-

Wine Collective12.

Kontakt:	 Sofienlystvej 17
	 8340 Malling

	 T:	 5151 8681
	 E:	 anders@winecollective.dk
	 W:	 winecollective.dk / vinpusheren.dk

Wine Collective is run by co-owner, juice janitor, buyer, Anders 
Ravn Koch. Wine and relationships at Wine Collective, etBRØD 
sourdough Bakery and Törst winebar, vin & bottleshop Frederiksb-
jerg. Co-lab with Vinpusheren on the restaurant- and Winebar-as-
sortment 

Årgang NormalprisVin/producent/region/land
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By Stokkebye13.

Kontakt:	 Kertemindevej 152
	 5800 Nyborg

	 T:	 5130 1125
	 E:	 info@bystokkebye.com
	 W:	 bystokkebye.com

Stokkebye Vingård i Bovense på Nordøstfyn nyder godt af et mildt 
kystklima, der skaber gode betingelser for druedyrkning. Her dyrkes 
især Pinot Noir og Solaris, og vingården er økologisk certificeret. 
Her skabes elegante mousserende vine og friske hvidvine med ren-
hed, livlig syre og høj grad af mineralitet. Vinene sælges til Miche-
lin-restauranter i Danmark, Norge, Tyskland og Frankrig.

Årgang Normalpris

SOLARIS
2024	 Frank, hvidvin, Stokkebye, Fyn/Danmark (ØKO)				    289,-	 250,-
2024	 Liva, hvidvin, Stokkebye, Fyn/Danmark (ØKO)				    359,-	 325,-

PINOT NOIR
2023	 Coco, Blanc de Noirs, Stokkebye, Fyn/Danmark (ØKO)				   289,-	 250,-

BOBLER
2021	 Stella Mary, mousserende, Stokkebye, Fyn/Danmark				    559,-	 500,-
		

WM-prisVin/producent/region/land
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PINOT NOIR
2022	 PHYLLIT Pinot Noir							       205,-
2022	 STEIL Pinot Noir							       285,-
2022	 MICKE Block 25 Pinot Noir (Top 10 Pinot noir, Falstaff)					    540,-
2022	 PRESENT Pinot Noir (Top 10 Pinot noir, Falstaff)					     540,-
2022	 KOLOSS Pinot Noir Précoce						      500,-

Solveigs14.

Kontakt:	 Rheinstrasse 7c
	 65366 Geisenheim · Rheingau, Tykland

	 T:	 +49 171 3867023
	 E:	 mail@solveigs.de
	 W:	 solveigs.de

Solveigs Pinot Noir produces wines on the “Phyllit” slate slopes 
around Assmannshausen in Rheingau. All wines are exclusively 
made from grapes without additions of taste components such as 
tannins and else. No fining or filtration. What you taste is the vine-
yard block and the vintage. Deriving from the second oldest terroir 
of Pinot Noir in the world. Our wines age beautifully and if you ask 
nicely, we might even have a taste for you.

Årgang NormalprisVin/producent/region/land
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Tanderup Riis
Vinimport

15.

Kontakt:	 Ådalsparken 41
	 8462 Harlev

	 T:	 3160 1703
	 E:	 E: kontakt@tanderupriis.dk
	 W:	 tanderupriis.dk

Vi er kendt for seriøse vine med karakter- til priser der stadig giver 
mening. Vores speciale er Chardonnay og Pinot-familien. Vores stil 
er terroirdrevet, lav-intervention med en forkærlighed for kølig ele-
gance og med fokus på præcision, syrestruktur og transparent frugt

Årgang Normalpris

CHARDONNAY
2024	 1er Cru Marissou. Rully. Jaques Dury, Rully Frankrig				    269,-	 224,-
2022	 Côte de Nuits Villages, Alain Jeanniard, Morey Saint Denis, Frankrig			   353,-	 294,-
2023	 Saint Roman Le Cinq Climats, Alain Gras, Saint Romain			   387,-	 322,-
2023 	 Chassagne-Montrachet 1er Cru Les Baudines, Vincent & Sophie Morey, Chassagne-Montrachet FR	 612,-	 510,-

PINOT BLANC 
2024	 Ruppertsberger Linsenbusch Weisburgunder Spätlese trocken, Thomas Reinhardt, Pfals, Tyskland	 102,-	 86,-

PINOT GRIS
2021	 Pinot Gris Sandstone Bio, Agapé Alsace Frankrig				    216,-	 180,-

PINOT NOIR
2022	 Deidesheimer Hofstück Spätburgunder trocken, Thomas Reinhardt, Pfals, Tyskland		  90,-	 75,-
2021	 Rockview Ridge, Shannon Wineyards, Elgin, Sydafrika				    252,-	 210,-
2023	 Bourgogne Rouges, Vincent & Sophie Morey, Chassagne Montrachet, Frankrig		  270,-	 225,-
2022	 Elgin Pinot Noir, Shannon Wineyards, Elgin, Sydafrika				    198,-	 165,-
2023	 Ausey-Duresses 1er Cru Les Grands Champs, Henri Latour, Auxey-Duresses, Frankrig	 382,-	 318,-
2022	 Cevrey-Chambertin, Alain Jeanniard, Morey Saint Denis Frankrig			   528,-	 440,-

WM v. 6 fl.Vin/producent/region/land
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Kjær & Sommerfeldt16.

Kontakt:	 Skovvejen 2A
	 8000 Aarhus C

	 T:	 4110 7585
	 E:	 aarhus@kogs.dk
	 W:	 kogs.dk

Kjær og Sommerfeldt er Danmarks ældste vinhandel, grundlagt i 
1875. Kendt for et bredt, kvalitetsfokuseret sortiment og stærk ek-
spertise inden for både klassiske og eksklusive vine.
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CHARDONNAY
2023	 Louis Jadot, Maison Louis Jadot, Bourgogne Blanc — Couvent des Jacobins, Bourgogne, Frankrig	 239,-	 170,-
2024	 Louis Jadot, Montagny 1. Cru — Les Chaniots, Bourgogne, Frankrig			   359,-	 260,-

PINOT NOIR
2023	 Florian Mollet Sancerre Rouge Tradition, Frankrig				    279,-	 190,-
2022	 Henri Bourgeois, Sancerre Rouge — Les Baronnes, Loire, Frankrig			   288,-	 190,-
2019	 Henri Bourgeois Sancerre Rouge — ES-56, Frankrig				    388,-	 295,-
2023	 Clos Henri, Estate - Pinot Noir, Marlborough, New Zealand			   242,-	 175,-
2023	 Clos Henri, Pinot Noir — Waimaunga, Marlborough, New Zealand			   389,-	 295,-
2023	 Maison Louis Jadot, Bourgogne Rouge — Couvent des Jacobins, Bourgogne. Frankrig.	 249,-	 170,-
2023	 Louis Jadot, Marsannay — Le Chapitre, Bourgogne, Frankrig.			   399,-	 250,-
2022	 Maison Louis Jadot, Côte de Nuits-Villages — Le Vaucrain, Bourgogne, Côte de Nuits, Frankrig	 439,-	 300,-

KULTVINE — SMAGEGLAS 
2023	 Louis Jadot, Puligny-Montrachet 1. Cru — La Garenne, Bourgogne, Frankrig		  175,-	 1200,-
2012	 Louis Jadot, Nuits-Saint-Georges 1. Cru — Les Perrières, Bourgogne. Frankrig		  150,-	 973,-
2015	 Louis Jadot, Morey-Saint-Denis 1. Cru — Le Village, Bourgogne, Frankrig		  175,-	 1323,-

Årgang Vin/producent/region/land Normalpris WM-pris

Glas Flaske
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Mr. Ruby Wine17.

Kontakt:	 Langdalsvej 75
	 8220 Brabrand

	 T:	 4038 3230
	 E:	 vin@mr-ruby.dk
	 W:	 mr-ruby.dk

Specialist i den nye generation af tysk vin. Tysk vin er ikke længere 
hvad det var. Tysk vin er blevet moderne, tysk vin er blevet interna-
tionalt. Tyskland er lige nu, et af de mest spændende lande at følge 
i forhold til vin kvalitet. 
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CHARDONNAY
2024	 Chardonnay, Mr Ruby´s Choice, Emil Bauer, Pfalz				    149,-	 120,-/6fl.
2024	 Chardonnay vom Kalkmergel, Klein, Pfalz					     249,-	 199,-/6fl.
2022	 Chardonnay Letten, Klein, Pfalz					     349,-		

PINOT BLANC 
2024	 Weissburgunder, Klein, Pfalz					     149,-	 110,-/6fl.
2023	 Weissburgunder Tuni, Gebrüder Mathis, Baden				    249,-

PINOT NOIR
2023	 Pinot Noir, Wachtenburg Winzer, Pfalz					     149,-	 99,-/6 fl.
2023	 Spätburgunder, Wöhrle, Baden					     199,-	 159,-/3 fl.
2023	 Spätburgunder Kalkbödele, Gebrüder Mathis, Baden				    199,-	 159,-/3 fl.
2023	 Spätburgunder Alte Rebe, Gebrüder Mathis, Baden				    299,-	
2024	 Spätburgunder, Sermann, Ahr 					     225,-	 169/3 fl.
2023	 Spätburgunder Mayschoss						     299,-	
2022	 Spätburgunder Pfarrwingert					     499,-

BLENDS 
2024	 Bellabianca, Sermann, Ahr						      179,-	 139/3 fl.
2024	 Blanc de Noir, Klein, Pfalz						      149,-	 110,-/6fl.

BOBLER 
2021	 Pinot Rosé Brut Nature, Gebrüder Mathis, Baden				    349,-

Årgang Vin/producent/region/land Normalpris WM-pris
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Coolwines.dk18.

Kontakt:	 Fiskergangen 12b
	 9990 Skagen

	 T:	 3132 1648
	 E:	 vinklub@coolwines.dk
	 W:	 coolwines.dk

Vinimport gennem 26 år, med fokus på Cool Climate områder i hele 
verden. Vine med friskhed, spændstighed og elegance. Dyrket efter 
økologiske principper og meget gerne med biodiversitet i centrum. 
Brug koden “WM” på Coolwines.dk og får 10% yderlige rabat på 
kassepriserne på alle vine og produkter i shoppen.
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CHARDONNAY
2023	 Chardonnay “S” Windesheim, Sinss, Nahe, Tyskland				    199,-	 161,-
2022	 Beaujolais Blacé “Les Cerisiers” Mont Joly, Beaujolais, Frankrig			   185,-	 152,-

PINOT BLANC 
2022	 Weissburgunder “Ried Klausen” Neumeister, Steiermark, Østrig			   325,-	 265,-

PINOT GRIS
2022	 Pinot Gris “Im Lee” Hauksson Weine, Aargau, Schweiz				   385,-	 314,-
2024	 Grauburgunder, Johner, Baden, Tyskland					     169,-	 139,-

AUXERROIS
2024	 Pur Blanc, Sorg, Alsace, Frankrig					     199,-	 161,-

PINOT NOIR
2022	 Spätburgunder, Knewitz, Rheinhessen, Tyskland				    269,-	 215,-
2022	 Givry, Laurent Mouton, Bourgogne, Frankrig				    265,-	 213,-

BLENDS
2024	 Burgundercuvée “Alte Schule” Brundlmayer, Kremstal, Østrig			   159,-	 130,5

BOBLER
2022	 Cremant d´Pinot, Lukas Krauss, Pfalz, Tyskland				    215,-	 170,-

KULTVINE — SMAGEGLAS

2018	 Pinot Noir “Höllenberg” — Corvers Kauter, Rheingau, Tyskland			   75,-	 659,-

Årgang Vin/producent/region/land Normalpris WM-pris
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